5.5. После окончания действия настоящего Договора сотрудничество может быть продлено либо с помощью заключения нового договора, либо на основании дополнительного соглашения к настоящему Договору о продлении его действия.
Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует 1 год.

[bookmark: bookmark0]6. Реквизиты сторон.

«Сторона 1»                                                          «Сторона 2»

	dfdfdfdf

	fdfdfdffdfd

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Петруша\Desktop\сканированные доки\img 080.jpg]

image1.jpeg
Anpec: 364051, r. I'po3ublii,
Ipocnexr um. B.B. Ilyruna,
L1 «O»
Tenedon:8(8712)29-50-24

QPakc: §(8712)29-50-24
E-mail:
nac-muzey-chri@mail.ru

l/IHII/KlIH ,2013000178/20001001
a/c - 20946436030

B YOK o Yeuenckoit Pecrybinie
KbK -

()00()()0()()000000000 130

Anpec: r. I'po3ublii
OKTst0pbCKHit paiioH ,
56 ydacrox
Tenedonsr :

8928 73979 76

E- mail:

soch_Igrowny@rnaik re

(‘g

dfdfdfdf

fdfdfdffdfd

5

.5. После окончания действия настоящего Договора сотрудничество может быть продлено

либо с помощью заключения нового договора, либо на основании дополнительного

соглашения к настоящему Договору о продлении его действия.

Настоящий договор вступает в силу

с момента его подписания и действует 1 год.

6

. Реквизиты сторон

.

«

Сторона 1

»

«

Сторона 2

»

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    dfdfdfdf                     fdfdfdffdfd

5 .5. После окончания действия настоящего Договора сотрудничество может быть продлено  либо с помощью заключения нового договора, либо на основании дополнительного  соглашения к настоящему Договору о продлении его действия.

Настоящий договор вступает в силу  с момента его подписания и действует 1 год.

6 . Реквизиты сторон .     « Сторона 1 »                                                            « Сторона 2 »